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Për nder të 17 shkurtit, ditës së Pavarësisë.
Në përkujdesjen e kryetarit të Komunës, 

Prof. Dr. Zenun Elezaj

organizohet
SHËNIMI i 17    vjetorit TË PAVARËSISË

Datë: 17. 02. 2025

Ora, 09:45 - Ngritja e Flamurit dhe intonimi i himnit

          09:50 - Homazhe të shtatorja e Mujë Krasniqit
                      - Homazhe të pllaka përkujtimore e martirëve të luftës
                      - Homazhe të busti i Ismet Rracit
                      - Homazhe të busti i Arben Halitit

Ora, 10:10 - Seancë solemne e kuvendit

Ora, 11:00 - Homazhe të varrezat e dëshmorëve në Grabanicë

Ora, 12:00 - Orë Letrare
Promovim i librit të autores, Fatmire Berisha

Vendi: Salla e Kuvendit të Komunës

Ekspozitë personale e piktorit, Azem Gashi
(e hapur nga data 15. 02. 2025 deri 20. 02. 2025)
 
Vendi: Qendra e Kulturës “Jehona e Dukagjinit”
Ora, 8:00 -16:00

Datë:   15. 02. 2025
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